[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 895/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 161/2024

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 895/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Solicita informações sobre pavimentação asfáltica na Alameda Carlos de Carvalho Vieira Braga no bairro Alpinas e sobre a construção do centro comunitário no bairro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO que subscreve requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1 – Existe um projeto para a realização de pavimentação asfáltica na Alameda Carlos de Carvalho Vieira Braga no bairro Alpinas? Em positivo enviar cópia integral do projeto, do processo administrativo e seu andamento. Em negativo justificar.
2 – Existe projeto para construção de um centro comunitário no bairro Alpinas? Em positivo encaminhar cópia do projeto, do processo administrativo e detalhar previsão de início das obras. Em negativo justificar.

Justificativa

Em reunião com os moradores e representantes da associação do bairro Alpinas , recebemos o pedido e cobrança sobre informações e soluções para os problemas acima relatados.

Valinhos, 16 de fevereiro de 2024.

[bookmark: _GoBack]AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO
Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 2 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg